
USNESENÍ
z 24. jednání Rady města Kaznějov dne 13.11.-2019

Rada projednala a schvaluje:
318 – uzavření Smlouvy o provádění úklidových prací v domě č. p. 353 s firmou Kompletní 
          úklidový servis, IČ 74236784
319 – uzavření Smlouvy o servisu výtahu v domě č.p. 353 s firmou Výtahy Příbram, IČ 24800503
320 – uzavření Smlouvy o zajištění sběru, přepravy a odstranění či využití směsného komunálního
          odpadu, objemného komunálního odpadu, bioodpadu, sutě a separovaných složek
          komunálního odpadu s firmou Marius Pedersen a.s., IČ 42194920
321 – uzavření Smlouvy o zajištění likvidace jedlých olejů a tuků s firmou Libor Černohlávek,
          IČ 16539184
322 – bezúplatný pronájem Víceúčelového kulturního zařízení a prominutí plateb za energie
          spotřebované při Vánočním koncertu pořádaném Spolkem pro Kaznějov
323 – uzavření Dodatku č. 1 ke KS č. 21/04 o prodeji a nákupu tepla pro vytápění a ohřev teplé
          užitkové vody
324 – zrušení Silvestrovského ohňostroje v parku před hasičskou zbrojnicí

Rada projednala a neschvaluje:
325 – záměr koupě pozemku p.č. 329/2 za cenu vyšší než 100,- Kč/m2

326 – poskytnutí finančního příspěvku do veřejné sbírky na pomoc obci Bublava
327 – investici do veřejného rozhlasu v ulici Mrtnická

Rada projednala a doporučuje:
328 – schválit v zastupitelstvu města prodej bytu č. 348/3 za cenu 1 200 000,- Kč Petru Golonko
329 – schválit v zastupitelstvu města prodej bytu č. 350/2 za cenu 1 002 005,- Kč Petru Juhovi

Rada projednala a vzala na vědomí:
330 – návrh Plánu oprav a technického zhodnocení vodohospodářské infrastruktury  předložený
          Vodárnou Plzeň na rok 2020 s tím, že město navržené akce nebude zařazovat do rozpočtu
           na rok 2020 a bude podle potřeby řešit vzniklé havarijní situace

Rada projednala a ukládá:
331 - zajistit odstranění nevyhovujících sušáků na prádlo za budovou pošty  a projednat se zástupci 
         SVJ č.p. 402, 403 umístění nových na náklady SVJ tak, aby byly odborně upevněny a
         odpovídaly zásadám bezpečného užívání
termín: do konce r. 2019 zodp. TO

332 – připravit postupný přechod od městského rozhlasu k alternativnímu řešení poskytování
          informací občanům
termín: rok 2020 zodp. místostarosta

Ing. Petr Nový Mgr. Eva Šimlová
místostarosta starostka


